

Årsredovisning

Hammurabi restaurangen AB

559414-3421

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Haeidr Nawzad H Hamarasheid
2025-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang med lunch och middag.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning	7 172	5 282
Resultat efter finansiella poster	232	81
Soliditet %	30	20

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett ökat kundflöde under det andra verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		64 375
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		64 375	-64 375
- Årets resultat			183 674
- Belopp vid årets utgång	25 000	64 375	183 674

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 375
Årets resultat	183 674
Summa	248 049

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	248 049
Summa	248 049

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-21 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 171 614	5 281 594
Övriga rörelseintäkter	314 493	87 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 486 107	5 369 570
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-3 981 246	-3 451 367
Övriga externa kostnader	-1 657 696	-1 199 093
Personalkostnader	2 -1 567 491	-597 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 957	-40 000
Summa rörelsekostnader	-7 253 390	-5 288 266
Rörelseresultat	232 717	81 304
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 052	76
Summa finansiella poster	-747	76
Resultat efter finansiella poster	231 970	81 380
Resultat före skatt	231 970	81 380
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 296	-17 005
Årets resultat	183 674	64 375

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	90 000	120 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>90 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 827	40 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>57 827</i>	<i>40 000</i>
Summa anläggningstillgångar		147 827	160 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 628	102 392
Övriga fordringar		9 501	19 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 018	37 352
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>138 147</i>	<i>158 903</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 659	120 709
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>615 659</i>	<i>120 709</i>
Summa omsättningstillgångar		753 806	279 612
SUMMA TILLGÅNGAR		901 633	439 612

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 375	0
Årets resultat	183 674	64 375
<i>Summa fritt eget kapital</i>	248 049	64 375
Summa eget kapital	273 049	89 375
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	328 953	0
Summa långfristiga skulder	328 953	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	55 749
Skatteskulder	34 139	-1 871
Övriga skulder	210 606	275 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	54 886	21 260
Summa kortfristiga skulder	299 631	350 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	901 633	439 612

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Inköp	-	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Årets avskrivningar	30 000	30 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp	34 784	50 000
Utgående anskaffningsvärden	84 784	50 000
Årets avskrivningar	16 956	10 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Haeidr Nawzad H Hamarasheid

Haeidr Nawzad H Hamarasheid

2025-07-04